SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA No 1308, DE 26 DE SETEMBRO DE 2008.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições regimentais, e
tendo em vista o que consta do Processo nº 23046.003993/2008-14,

R E S O L V E:

I  – Homologar o resultado final do processo eleitoral da Comissão Interna
de Supervisão do PCCTAE – CIS, do Sistema CEFETES,  para o  triênio  2008/2011,
designando  os  servidores  CLEUZA  FÉLIX  CORDEIRO,  JOSEMAR  MARTINS  e
EDNA  AMBRÓZIO  SOARES  como  membros  titulares  da  referida  Comissão,  e  os
servidores JOEL ROGÉRIO, ADEILTON CASTÃO PEREIRA e ROGÉRIA GOMES
BELCHIOR como membros suplentes.

II  – Esta Portaria entra em vigor nesta data.
III – Dê-se ciência e publique-se.

JADIR JOSÉ PELA
Diretor-Geral